25 марта

ениеМуниципальное i казенно*:
«Отдел образован^

Мензелннекого му ннципального района
г.! Me.ензелнв ск,

Республика Татарстан, 423'00

На оснЬван

Тугая ул., д. 13
еспублнКа Та
Т^, ф^с (8 ;^ ) ,3-}9гР?

целях ок

ж  инстру

з[1^0б.

О

Приказа МКУ « 0 0 »  №144 от 2

Е-рш1: Оо,

п р ш :

направлении

ктивных писем

Мннзэлэ муннцнпаль районы
«Мэгариф булеге»

муннцнпаль казна; чреждениесе
Тукай ур., 13 нче йорт. Мннзэлэ ш.,
Татарстан Респ^Ьшсасы, 423700

Efttatar.ru; https:/ cdu-tatar-ru. menzeliosbiroo_________

етодистов

I [инистерства Просвещения
5.2020 «О направлении

№ 147

организационношетодической помощи

РФ и М О и
решения СПЭК»,[

муниципальным
общеобразовательным учреждениям
ПРИКАЗЫВАЮ:

'■ПI

■ I
1. Направить 27.03.2020 методистов и специалистов МКУ «ОО», методистов МБУ «ДДТ»

закрепленных за образовательными организациями (Приказ МКУ «ОО» №493 от
26.08.2020) для оказания организационйо-методической помощи муниципальным

;! | 1 ! :  : |  i  ■ ' й  : ■ " !  '• ; I i

общеобразовательным учреждениям в рамках готовности к переходу на дистанционное
обучение с 1.04 по 12.04 .

;!П

№ Наименование ОУ Ф.И.О. куратора

1. Средняя школа № 1 | j
. ' -.П N.................

Кочеткова Л.Б.

2. Средняя школа № 2 родичева М.Н.

3. Средня» школа JN°3 Сал ахова А.Ф.

4. Калтаковская СС ш
II ' ;

Жарова А.В.

5. Кузембетьевская' СОШ Ьадоова Е.В

6. Матвеевская СОШ Елизарова Д.Р.
||ь|| ; Ж ;•

7. Подгорнобайларская СОШ Гараева Д.Г.{;;! •, ■>

8. ТатарскомушугиНская СОШ
! Г' ■ ' ? I) ■ 'м

Зайнуллина А.Б.

9. Урусовская СОИI Бараева Д.Г.
' ' i n  ' ' . f t - '  i i ' . S  '

10. Гимназия Шагиева Н.М.
Г >

И. Кадетская школа - интернат Гататдинова Н.Г,
■1Г

12. Аюская ООШ | ! i; Щагиева Н.М.

13. Верхнетакерменская ООШ
!|- ' : ; • ; ! г  ! L

Гайнутдинова Н.В.

14. Кадряковская ООШ Зайкина P.P.

i

15. Коноваловская ООШ Г ататдинова Н.Г.

16. Николаевская ООШ Ахметова Н Л.

17. Центр Салахутдинова О.Н.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя руководителя
МКУ «Отдел образования» Султанову А.А.

Руководитель Л.В. Петраев